
117/P/2016 Most ev. č. 14717-1 přes potok u obce Kundratice příloha č. 2 ZD

D O D A T E K č . 2, K E
O D Í L O

S M L O U V Ě

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl.zák.č.89/2012 Sb.
Most ev. č. 14717-1 přes potok u obce Kundratice

číslo smlouvy zhotovitele: 16 / 3258

1. Smluvní strany

1.1

číslo smlouvy objednatele: 117 /P /2016

Objednatel (stavebník): Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10, 370 10 České BudějoviceSídlo:

Jednající: Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace
tel: 387 021 010 fax: 387 220 946

IČ: 70971641 DIČ: CZ70971641 

Bankovní spojení: ....................................... ...........................................
Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějo
vicích, oddíl Pr, vložka 173
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Štícha,
Zástupce ve věcech technických: ....................................

Technický dozor stavebníka (dále TDS): ................................ 

Koordinátor bezpečnosti práce: ............................

(dále jen objednatel)

tel.: 387 021 010 
...........................

........................... 

...........................

1.2. Zhotovitel: K -  BUTLDING CB, a.s.

Sídlo: Hraniční 2 094, 370 06 České Budějovice

Zastoupený: Martin Kačenka, předseda představenstva
tel.: 387 843 21 1 fax: xxx

IČ: 261 055 94 DIČ: CZ 261 055 94

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Č. Budějovicích, 
odd.B, vložka 1516

Bankovní spojení: .................... . ....................................

Zástupce ve věcech smluvních:
Martin Kačenka tel.: 387 843 211

Zástupce ve věcech technických:
....... ......... ........... ....... ....... ....... ...... 

Odpovědný stavbyvedoucí:
....... ......... . .......... ....... ....... ....... ......

(dále jen zhotovitel)
Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek smlouvy jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Akce je spolu/financována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury



117/P/2016 Most ev. č. 14717-1 přes potok u obce Kundratice příloha č. 2.

Tímto dodatkem č. 2 ke smlouvě o dílo se na základě žádosti zhotovitele mění bod 3.1 smlouvy o dílo 
následovně:

3.1. Zahájení prací: v den předání staveniště (předpoklad květen 2016)
Zhotovitel je povinen převzít staveniště nejpozději do 5-ti kal.dnů po vyzvání objednatelem.

Dokončení prací a předání stavby: do 16. 11. 2016

K prodloužení termínu dokončení došlo vzhledem k nevhodným klimatickým podmínkám pro pokládku asfal
tových vrstev komunikace a následnému provedení zálivek s montáží záchytného systému.

Tímto dodatkem ě. 2 ke smlouvě o dílo se mění na základě odsouhlasených změnových listu č. 3 a 4 bod 
4.1 smlouvy o dílo a nově zní takto:

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona č. 
526/1990 Sb., o cenách, v platném znění.
Cena díla se sjednává pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých ná
kladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace).

Smluvní cena díla dle původní smlouvy o dílo bez DPH 

Smluvní cena díla dle dodatku č. 1 smlouvy o dílo bez DPH 

Změnový list č. 3 -  méněpráce 

Změnový list č. 4 -  vícepráce

Smluvní cena díla dle tohoto dodatku č. 2 smlouvy o dílo bez DPH
DPH 21%__________________________________________________

Smluvní cena díla dle tohoto dodatku č. 2 smlouvy o dílo včetně DPH

5 724 222,00 Kč

6 274 423,85 Kč 

- 242 244,52 Kč

15 360,00 Kč
6 047 539,33 Kč 

1 269 983.26 Kč
7 317 522,59 Kč

Slovy: sedm milionů tři sta sedmnáct tisíc pět set dvacet dva korun a padesát devět haléřů včetně 
DPH.

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek s jednotkovými 
cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických /případně výkaz vý
měr či jiné ukazatel/.
Objednatel z důvodu §92a, zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty prohlašuje, že plnění, 
které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou činnost.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Akce je spolu/financována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury



117/P/2016 Most ev. č. 14717-1 přes potok u obce Kundratice příloha č. 2 ZD

po<
to

Zbývající části smlouvy jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.

Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, dva pro objednatele a dva pro zhotovitele.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento podepsali na základě 
svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Žádost zhotovitele o prodloužení termínu 
Změnový list č. 3 a 4

České Budějovice dne: í f . l O .  í U lb České Budějovice dne: 25.10.2016

Za objednatele: Za zhotovitele:

............................ 
.......................

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

— A
3

Akce je spolu/financována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury



m

K -  BUILDING CB a.s.
Hraniční 2094
370 06 České Budějovice
IČO : 26105594
DIČ : CZ26105594
tel.387 843 211,fax: 387 843 225
E -  mail : .........................................

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p. o. 
Nemanická 2133/10 
370 10 České Budějovice

Vyřizuje : ....... ........... Č.Budčjovice dne : 20.10.2016

Žádost o prodloužení termínu dokončení stavby mostu ev. č. 14 717 -  1 Kundratice.

Žádáme o prodloužení termínu dokončení stavby mostu ev. č. 14 7 1 7 - 1  Kundratice. 
Důvodem žádosti je skutečnost, že v posledních dvou týdnech nebyly vhodné klimatické 
podmínky pro pokládku asfaltových vrstev na komunikacích a subdodavatelské firmě se 
prodlužovaly plánované termíny jednotlivých akcí. Pokládka živic byly naplánovaná na 18. a 
19. 10. 2016, ale z výše uvedených důvodů byly asfaltové vrstvy na mostě pokládány až v 
sobotu 22. 10. 2016 a neděli 23. 10. 2016. Tím došlo k následnému skluzu v termínu 
provedení zálivek s montáží záchytného systému a původně plánovaný tennín převedení 
dopravy na most musel být přesunut z 25. 10. 2016 na den 28. 10. 2016.

Podle předchozích dohod v souvislosti se stavbou objízdné komunikace jsme 
předpokládali provádět její likvidaci včetně dosypání koryta potoka pod mostem s dlažbou a 
úpravu tělesa svahů v trase objízdné komunikace do 10. 11. 2016. Vzhledem k posunu prací 
po pokládce živic chceme stavbu dokončit a předat 15. nebo 16. 11. 2016 a podklady ke 
kolaudaci zajistit tak, aby kolaudace mohla proběhnout 18. 11. 2016. Za prodloužení termínu 
dokončení stavby se velmi omlouváme, ale i přes urgence se nám nepodařilo zajistit 
subdodavatele pro pokládku živic v plánovaném termínu. Předem děkujeme za posouzení a 
vyřízení naší žádosti.

S pozdravem .......................... 
Vedoucí výroby

(1) Hraniční 2094
370 06 České Budějovice



/

Změnový list číslo: 3.

Stavba: 

Objekt:

Most ev.č.14717-1 přes potok u obce Kundratice 
SO 001 Demolice, S 0 181 Dopravní opatření, 

SO 201 Most ev.č.14717-1

č. sm lo u vy o b jed n a te le : 117 / P / 2016 

č. sm lo u vy zh o to v ite le : 16 / 3258

Objednatel { stavebník):
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice

TDS: INBEST spol. s r.o,, Ing.Michael Šmucr 
Rudolfovská 34.370 01 České Budějovice

Projektant: Linio Pian, s.r.o. 
Sochorova 23,616 00 Brno

Zhotovitel: K • BUlLDiNG CB, a.s.
Hraniční 2 094,370 06 České Budějovice

Předmět změny Neprováděné práce

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací: viz.příloha

Odkaz na Jinou část smlouvy:____________ čl.4, odstavec 4.4., 4.5., 4.6,4.7
Návrh oceněni:

SO 001 - neprováděné práce -45 260,00
S 0181 - neprováděné práce -5 000,00
SO 201 - neprováděné práce -191 984,52

Celkem bez DPH -242244,52
DPH 21% -50 871,35

Celkem včetně DPH -293 115,87

Vyjádření:

Zhotovitel: datum:

Objednatel : datum: 2S

TDS: datum:
l i ,  10. 2016

Projektant: ........ ...... . . datum: laČv/č

Přílohy: Položkový rozpočet



Most ev.č.14717 -1 přes potok u obce Kundratice

Objekt Popis OC DPH 21% OC + DPH
SO 001 Demolice mostu ev. 14717-1 -45 260,00 -9 504,60 -54 764,60
SO 181 Dopravní opatření -5 000,00 -1 050,00 -6 050,00
SO 201 Most ev.č.14717-1 -191 984,52 -40 316,75 -232 301,27

CELKEM -242 244,52 -50 871,35 -293 115,87



\
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : L-13-096-000 - Most ev.č. 14717-1 Kundratice
číslo a název SO: SO 001 - Demolice mostu ev.č. 14717-1
číslo a název rozpočtu: SO 001 - Demolice mostu ev.č. 14717-1_____

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENA
č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
0 Všeobecné konstrukce a práce

4 02811 PRŮZKUMNÉ PRAČE GEOTECHNICKE NA POVRCHU
účast geloga při realizaci demoličních prací - stanovení využitelnosti vykopaného materiálu

KČ .. . . . . . . .. . ........... -4  000,00

5 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ
zaměření skutečného provedení rozsahu demoličních prací a stanovení skutečných výměr

KČ .. . . . . . . .. . ........... - 4 000,00

7 03770 X POMOC PRÁCE ZAJÍST NEBO ZŘÍZ ČERPÁNÍ VODY 
pouze se souhlasem investora

KČ .. . . . .. . .. . ........... - 1 000,00

0 Všeobecné konstrukce a práce - 9 000,00

1 Zemní práce
15 11511 ČERPANÍ VODY DO 500 L/MIN 

pro demolici stávajícího mostu
HOD .. ............ ........ - 6 720,00

16 11527 PŘEV VOD NA POVRCHU POTR DN DO 1000MM NEBO ŽLAB R.O. DO 3,6M 
obtok potoka během realizace demoličních prací vč. hrázek a pomocných konstrukcí

M .. .......... .......... - 29 540,00

1 Zemní práce - 36 260,00

C e l k e m -45 260,00



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : L-13-096-000 - Most ev.č. 14717-1 Kundratice
číslo a název SO: SO 181 - Dopravní opatření
číslo a název rozpočtu: SO 181 - Dopravní opatření________________

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENA
č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
0 Všeobecné konstrukce a práce

1 02710 X POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZA JIŠ t OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY 
Pouze se souhlasem investora
monitoring objízdné trasy před a po skončení stavby vč.domů v okolí

KČ .. . . . . . . . . . ........... - 5 000,00

0 Všeobecné konstrukce a práce - 5 000,00

C e l k e m - 5 000,00



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : L-13-096-000 - Mostev.č. 14717-1 Kundratice
číslo a název SO: SO 201 - Most ev.č. 14717-1
číslo a název rozpočtu: SO 201 - Most ev.č. 14717-1________________

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENA
č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
0 Všeobecné konstrukce a práce

3 02510 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE 
laboratrorní zkoušky kameniva pro obklady svahů a zásyp koryta

KČ .. . . . .. . .. . ........... -2  000,00

4 02520 X ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU 
pouze se souhlasem investora: 30 000 Kč (pro celou stavbu)

KČ ... . . ............. ...... - 30 000,00

6 02620 X ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU 
pouze se souhlasem investora: 30 000 Kč (pro celou stavbu)

KČ ... . . ............. ...... - 30 000,00

7 02811 PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU
účast geologa pro posouzení základových poměrů, odsouhlasení navrženého způsobu 
zakládání mostu,
rozčlenění vytěženého materiálu a dozor geologa na stavbě: 100 hod.

KČ .. . . . .. . .. . ........... - 4 000,00

8 02821 X PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU 
pouze se souhlasem investora 60 hod.

KČ .. . . . .. . .. . ........... - 5 000,00

10 02910 b OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMEMERICSKA MERENI
geodetické zaměření skutečného množství vybouraných hmot a vytěžené zeminy vč. 
vypracování nutné dokumentace

KČ .. . . . . . . .. . ........... - 5 000,00

15 02960 X OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR 
pouze se souhlasem investora 
Autorský dozor: 100 hod.

KČ .. . . . . . . .. . ........... - 6  000,00

16 02990 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - INFORMAČNÍ TABULE KUS .. . . . . . . .. . ........... - 3 000,00
17 03770 X POMOC PRÁCE ZAJIŠT NEBO ZŘÍZ ČERPÁNÍ VODY 

pouze se souhlasem investora:
SO 201 (most)

KČ .. . . . .. . .. . ........... - 5 000,00

0 Všeobecné konstrukce a práce - 90 000,00

1 Zemní práce
19 113728 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM 

frézování odvodňovacho proužku
M3 .. . . . . . . .. . ........... - 341,82

20 11511 ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN 
pro realizaci nového mostu

HOD .. ............ ........ - 6 720,00

21 11527 PŘEV VOD NA POVRCHU POTR DN DO 1000MM NEBO ŽLAB R.O. DO 3,6M 
obtok potoka pro realizaci nového mostu vč. hrázek a pomocných konstrukcí

M .. .......... .......... - 29 540,00

1 Zemní práce -36 601,82

3 Svislé konstrukce
42 317365 VYZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 

B500b parametricky 150 kg/m3
T .. . . . . . . .. . . . ........... - 2 067,80



3 Svislé konstrukce - 2 067,80

4 Vodorovné konstrukce
47 421365 VYZTUZ MOSTNÍ DESKOVE KONSTRUKCE Z OCELI 10505 

B500b parametricky 190 kg/m3
T .. . . . . . . .. . . . ........... - 56 058,90

4 Vodorovné konstrukce - 56 058,90

9 Ostatní konstrukce a práce
88 936541 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI KUS .. . . . . . . .. . ........... - 7 256,00

9 Ostatní konstrukce a práce - 7 256,00

C e l k e m -191 984,52



Změnový list číslo: 4.

Stavba: Most ev.č.14717-1 přes potok u obce Kundratice č. smlouvy objednatele. 117 / P / 2016

Objekt: SO 201 Most ev.č.14717-1 č. smlouvy zhotovitele: 16 /  3258
Objednatel ( stavebník)

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice

TDS: INBEST spol. s r.o., Ing.Michael Šmucr
Rudolfovská 34,370 01 České Budějovice

Projektant: Linio Pian, s.r.o. 
Sochorova 23,616 00 Brno

Zhotovitel: K - BUILDING CB.a.s.
Hraniční 2 094,370 06 České Budějovice

Předmět změny: Dle dodatečného požadavku objednatele došlo k navýšení bm obrubníků.
Objízdná trasa zasahovala do místa kde prochází kanalizace a po dokončeni prací byla 
dle požadavku objednatele provedená kamerová zkouška pro vyloučení porušeni kanalizace.

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na jinou část smlouvy

viz.příloha

čl.4, odstavec 4.4., 4.5., 4.6,4.7

Návrh ocenění:

Navýšení mb obrubníků 7 920,00
Kamerová zkouška kanal.potmbí 7 440,00

Celkem bez DPH 15 360,00
DPH 21% 3 225,60

Celkem včetně DPH 18 585,60

Vyjádření:

Zhotovitel:

Objednatel :

TDS:

C . M Ldatum:

datum: ..................

n  10 . 2016
datum: ..................

datum:

Přílohy: Položkový rozpočet



Most ev.č.14717 -1 přes potok u obce Kundratice

Objekt Popis OC DPH 21% OC + DPH
SO 201 Most ev.č.14717-1 15 360,00 3 225,60 18 585,60

CELKEM 15 360,00 3 225,60 18 585,60



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : L-13-096-000 - Most ev.č. 14717-1 Kundratice
číslo a název SO: SO 201 - Most ev.č. 14717-1
číslo a název rozpočtu: SO 201 - Most ev.č. 14717-1________________

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENA
č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

9 Ostatní konstrukce a práce
81 91721 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU M .......... .......... 7 920,00

100 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ položka 
zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a 
vyhotovení závěrečného písemného protokolu

M .......... ........ 7 440,00

9 Ostatní konstrukce a práce 15 360,00

C e l k e m 15 360,00


